CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001 1ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

PT3

Dozownik do recznikéw sktadanych S
Uniwersalne rozwigzanie do kazdej toalety

OPIS PRODUKTU

333403

Kompaktowy dozownik do wszystkich papieréw higienicznych V i C sktadanych od Satino - poprawia estetyke kazdej tazienki dzieki

nowoczesnemu, zrbwnowazonemu projektowi. Idealny do mniejszych tazienek oraz miejsc o niskim i srednim natezeniu ruchu.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Czestotliwose

Wymiary (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Pojemnos¢

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / dozownik (kg)

Jednostka transportowa EAN

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Satino
PT3

301X 165 X 350
Czarny

1

70

37

31,2

17,9

2,25
4000735367689
14X5

184

158

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélnych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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